UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Libellvs De Angelo Cvstode R. P. Francisci Albertini Soc. Iesv Theologi

Albertini, Francesco

Coloniae Agrippinae, M.D.C.XIV

Cap. 4. Vnicuique iusto quantumuis extraordinarijs dotibus prædito, solo Christo excepto, assignari Angelum custodem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46785](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-46785)

*Aleñf. p.
2. q. 45.
memb.
4. a. 1.
S. Th 1.*

VNICVIQVE IVSTO QVAN-
tumuis extraordinarijs dotibus ac
gratia prädito, assignari An-
gelum custodem.

*p. q. 103.
a. 4.*

*Bon. in 2.
d. 11, q. 2.
Angelus
custos af-
figuatur
Adamo
etiam in
fatu
gratia.*

*Confirma-
ti in gra-
tia Angelo
custode
indigent.*

*S. Th. in
2. dist 11.*

q. 1 a. 3.

*Abulens.
q. 59 in
cap. 18*

Matth.

NEMO vtique tam præclaris
favoribus à Deo cumulatur,
quin egeat peculiari custodia ac
solicitudine cælestis Angeli. Dum
enim homo in transitorio hoc sæ-
culo peregrinatur, ductore opus
habet, qui eum præeundo, dirigen-
doq; promoueat. Manifestum est, vt
loquuntur sacri Doctores Alex. A-
lés. S. Thomas, Bonauentura & alij,
prothoparenti Adæ, vtcunque do-
tato iustitia Originali, quæ infe-
rioré ac sensualé partem, superiori
seu rationali subijciebat, attributū
fuisse à Deo Angelum custodem, vt
bonis illius inspirationib⁹ excitat⁹
innocentiam propugnaret ac tue-
retur. Quin eos, qui confirmantur in
gratiâ & sanctificantur in vtero ma-
tris, indigere custodia Angli scribit
S. Thomas cum Ambulensi, & ratio
lucu-

CUSTODE. CAP. IV. 25

luculenta est, cum quia in progressu *posteri*
 multifariam retardari possunt: tum *Adæ et-*
 quia magis magisque ad opera virtu- *iam si illi*
 tis accendi; tum denique quod plu- *non pec-*
 rimis periculis si custode ac tutore *casset, ha-*
 destituti essent, eorum corpora in- *buissent*
 uoluerentur. Ac præterea hæredes *tamen*
 Adæ, quanquã ipse non perpetrasset *Angelus*
 peccatum, necesse tamen habuissent *custodem.*
 custodiri ab Angelo; partim quia in *Aug. l. 1.*
 doctrina præfati doctoris Angelici *Retract.*
 & S. Augustini, non fuissent confir- *c. 13.*
 mati in gratia (quis enim æquum *S. Th. 1.*
 diceret, maiorem gratiam concedi *p. q. 100.*
 filijs, quam parenti?) partim quia *t. 2.*
 tametsi iuxta Gregorium & Ansel- *Ansel l.*
 mû confirmari fuissent custodia An- *cur Deus*
 gelorum nihilominus, ut ex capiti- *homo. c. 38*
 bus supradictis liquet, accidisset ip- *Greg 4.*
 sis multò utilissima. Atque ut finem *Mor.*
 faciã, ipsa Virgo & Dei Mater Ma-
 ria, peculiari priuilegio ab omni
 peccati maculã præseruata, & uni-
 uersis exculta virtutibus, ipsa inquã *B. V. non*
 Angelorû Regina Angelum custodẽ *caruit*
 habuit, quod de ea Christiani do- *Angelo*
 ctiores cõmuniter testãtur. Neq; in- *custode.*